АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 декабря 2021 года № 82-п
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача   разрешений на  производство вскрышных работ» утвержденный постановлением № 69-п от 26.05.2015 г. (с изменениями  от 01.07.2019 г. № 45-п, от 11.06.2021 г. № 41-п)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста Прокуратуры Калининского района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство вскрышных работ» утвержденный постановлением № 69-п от 26.05.2015 (с изменениями  от 01.07.2019г. № 45-п, от 11.06.2021 г. № 41-п), (далее – Регламент) следующие изменения:
- пункт 3.3.4 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«-предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      И.Ш. Тимербулатов